TỔNG CÔNG TY CP XÂY LẮP DK VIỆT NAM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  CÔNG NGHIỆP VÀ DÂN DỤNG DẦU KHÍ

Số:           /TTr-CNDD                                       Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2017

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua thay đổi thành viên Ban kiểm soát

  Kính gửi:   Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017

- Căn cứ luật doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa
Việt Nam khóa XI thông qua ngày 29/11/2005;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty Cổ phần Xây dựng Công nghiệp và Dân
dụng Dầu Khí được thông qua ngày 23/4/2015;

- Căn cứ đơn xin từ nhiệm của Bà Nguyễn Thị Hoan – Trưởng ban Kiểm soát của Công ty
CP Xây dựng Công nghiệp và Dân dụng Dầu khí ngày 03/04/2017;

- Căn cứ đơn xin từ nhiệm của Ông Hoàng Xuân Nam – Ủy viên ban Kiểm soát của Công ty
CP Xây dựng Công nghiệp và Dân dụng Dầu khí ngày 06/03/2017;

- Căn cứ công văn số 350/XLDK-HĐQT ngày 24/4/2017 của Tổng công ty CP Xây lắp Dầu
khí Việt Nam (PVC) v/v: Thay đổi cán bộ/Người đại diện phần vốn của PVC tại PVC-IC.
Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng Công nghiệp và Dân dụng Dầu Khí (PVC-

IC) kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua nội dung bầu thay đổi nhân sự Ban kiểm soát
Công ty như sau:

1. Đồng ý chấp thuận để Bà Nguyễn Thị Hoan thôi làm thành viên Ban kiểm soát và thôi
giữ chức Trưởng Ban kiểm soát PVC-IC để chuẩn bị nghỉ hưu theo chế độ. Giới thiệu
để Đại hội cổ đông bầu ông Ngô Văn Tuy, nguyên Phó giám đốc Công ty làm thành
viên Ban kiểm soát

2. Đồng ý chấp thuận Ông Hoàng Xuân Nam thôi làm thành viên Ban kiểm soát do có đơn
xin từ nhiệm. Giới thiệu để Đại hội cổ đông bầu bà Ngô Trúc Vy, nhân viên phòng cơ
điện Công ty PVC-IC làm thành viên Ban kiểm soát.
 (Đính kèm Sơ yếu lý lịch của các ứng viên đề cử)

     Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng Công nghiệp và Dân dụng Dầu Khí kính
trình Đại hội cổ đông xem xét và thông qua.

Trân trọng ./.
Nơi nhận:

          - Như trên
          - HĐQT, GĐ, BKS

          - Lưu TCHC.

TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

                            LÊ MINH HẢI

       TỔNG CÔNG TY CP XL DẦU KHÍ VIỆT NAM    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       CÔNG NGHIỆP & DÂN DỤNG DẦU KHÍ       ----------------------------

                                        --------------------------

SƠ YẾU LÝ LỊCH CÁN BỘ

 Họ và tên : NGÔ VĂN TUY

 Chức danh:  Phó Giám đốc

 Nơi sinh:  Chương Dương, Đông Hưng, Thái Bình

 Quốc tịch: Việt Nam

 Dân tộc: Kinh

 Quê quán:  Chương Dương, Đông Hưng, Thái Bình.

 Địa chỉ thường trú:  Số 55 Tôn Thất Thuyết, phường 9, TP Vũng Tàu

 Số CMND: 273468960.  Nơi cấp: CA. Bà Rịa - Vũng Tàu

               Ngày cấp: 28/10/2008

 Trình độ văn hóa: 10/10

 Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế - ngành Thống kê công nghiệp.

  Quá trình công tác:

Thời gian Đơn vị công tác Chức vụ

Từ 10/1981 đến 3/1981 Nhập ngũ sư đoàn tại sư 321 quân khu
Thủ Đô

Thiếu úy

Từ 3/1981 đến 01/1984 Sĩ quan Binh đoàn 318  Trung úy

Từ 2/1984 đến 7/1989 Xí nghiệp xây dựng số 1, XN Liên
hợp xây lắp Dầu khí.

Phó phòng Kế toán

Từ 8/1989 đến 7/1995 Xí nghiệp xây dựng số 3, XN Liên
hợp xây lắp Dầu khí,

Kế toán trưởng

Từ 8/1995 đến 11/2006 Xí nghiệp xây dựng số 3, Công ty
thiết kế và xây dựng Dầu khí.

Trưởng phòng Kế
toán

Từ 12/2006 đến Xí nghiệp xây dựng số 3, Công ty Phó Giám đốc Xí

11/2007 thiết kế và xây dựng Dầu khí. nghiệp

Từ 12/2007 đến 3/2009
Công ty TNHH 1TV Xây dựng Công
nghiệp và Dân dụng Dầu khí, TCT Cổ
phần xây lắp Dầu khí Việt Nam.

Phó Tổng Giám đốc

Từ 4/2009 đến 7/2010 Công ty Cổ phần Quản lý và phát
triển nhà Dầu khí miền Nam.

Tổng Giám đốc

Từ 7/2010 đến 9/2011 Công ty Cổ phần Xây dựng Công
nghiệp và Dân dụng Dầu khí

Phó Giám đốc

Từ 9/2011 đến
19/02/2013

Công ty Cổ phần Xây dựng Công
nghiệp và Dân dụng Dầu khí

Ủy viên HĐQT

Từ 18/02/2013 đến nay Công ty Cổ phần Xây dựng Công
nghiệp và Dân dụng Dầu khí

Phó Giám đốc

 Chức vụ đang nắm giữ ở các tổ chức khác:  Không

 Hành vi vi phạm pháp luật:  Không

 Quyền lợi mâu thuẫn với lợi ích công ty: Không

 Tỷ lệ sở hữu chứng khoán của bản thân và những người liên quan:

 Sở hữu cá nhân:                    0 cổ phần

 Sở hữu đại diện:  0 cổ phần

 Những người có liên quan:

STT HỌ VÀ TÊN Mối quan hệ Sổ cổ phần sở
hữu

1 Ngô Lương Quyền Bố 0

2 Phạm Thị Nhỡ Mẹ 0

3 Đỗ Thị Xuân Vợ 0

4 Ngô Minh Hoàng Con 0

5 Ngô Minh Đăng Con 0

6 Ngô Thị Phương Em 0

7 Ngô Thị Lan Em 0

8 Ngô Văn Đông Em 0

9 Ngô Văn Bắc Em 0

10 Ngô Văn Bộ Em 0

 Các khoản nợ khác đối với Công ty:  Không

   TỔNG CÔNG TY CP XL DẦU KHÍ VIỆT NAM    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       CÔNG NGHIỆP & DÂN DỤNG DẦU KHÍ       ----------------------------

                                        --------------------------

SƠ YẾU LÝ LỊCH CÁN BỘ

 Họ và tên:   NGÔ TRÚC VY

 Chức danh:    Chuyên viên Phòng Cơ điện

 Giới tính:     Nữ

 Sinh ngày:   03/08/1985

 Nơi sinh:    Bà Rịa – Vũng Tàu

 Quốc tịch:   Việt Nam

 Dân tộc:    Kinh

 Quê quán:    Bà Rịa – Vũng Tàu

 Địa chỉ thường trú:  674C đường 30/4, P. Rạch Dừa, TP. Vũng Tàu

 Số CMND: 273147418  Nơi cấp: CA. Bà Rịa – Vũng Tàu

Ngày cấp: 16/04/2007

 Trình độ văn hóa:  12/12

 Trình độ chuyên môn:  Cử nhân kinh tế.

 QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC

Tháng năm Đơn vị công tác Chức vụ

Từ tháng 6/2005 đến
tháng 09/2009

Công ty Cổ phần Tư vấn và Thiết kế Dầu khí
( PVE)

Nhân viên

Từ tháng 07/2011 đến
tháng 06/2012

Đội xây lắp Điện nước - Công ty Cổ phần
Xây dựng Công nghiệp & Dân dụng dầu khí

Chuyên viên

Từ tháng 07/2012 đến
nay

Phòng cơ điện - Công ty Cổ phần Xây dựng
Công nghiệp & Dân dụng dầu khí

Chuyên viên

 Chức vụ đang nắm giữ ở các tổ chức khác:  Không

 Hành vi vi phạm pháp luật:    Không.

 Quyền lợi mâu thuẫn với lợi ích công ty:  Không

 Tỷ lệ sở hữu chứng khoán của bản thân và những người liên quan:

 Sở hữu cá nhân:       0 cổ phần

 Sở hữu đại diện:       0 cổ phần

 Những người có liên quan:

 Các khoản nợ khác đối với Công ty:  Không

       Vũng

STT HỌ VÀ TÊN Mối quan hệ Sổ cổ phần sở
hữu

1 Ngô Ngọc Phúc Bố 0

2 Nguyễn Thị Thúy Dung Mẹ 0

3 Nguyễn Hoàng Tuấn Chồng 0

4 Nguyễn Hoàng Trúc Linh Con 0

5 Nguyễn Hoàng Yến Nhi Con 0

6 Ngô Phước Lộc Em 0

7 Ngô Nguyễn Minh Trang Em 0